
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20);
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske 
županije dana 29. srpnja 2025. godine donosi

ODLUKU
o odobrenju potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje razvoja 

poduzetništva u Istarskoj županiji u 2025. godini

Članak 1.

Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje namjenske bespovratne novčane
potpore male vrijednosti u svrhu poticanja razvoja poduzetništva putem sljedećih mjera:

• MJERA 1. Potpore za poduzetnike početnike
• MJERA 2. Potpore za jačanje prerađivačke industrije
• MJERA 3. Potpore za razvoj i komercijalizaciju inovativnih proizvoda i usluga
• MJERA 4. Potpore za digitalnu transformaciju malog gospodarstva
• MJERA 5. Potpore  za financiranje troškova pripreme i prijave na

                 natječaje iz nacionalnih i EU fondova

    Provedbom mjera poduzetnicima će se olakšati primjena novih, suvremenih tehnologija koje
    će doprinositi povećanju produktivnosti, realizaciji kvalitetnijih proizvoda i boljem iskorištavanju
    resursa. Pored navedenog, ciljevi predmetnog Javnog poziva su: 

- Jačanje industrijske proizvodnje i povećanje konkurentnosti domaće proizvodnje na 
globalnom tržištu

- Pomoć poduzetnicima početnicima u poslovanju u svrhu jačanja konkurentnosti
- Poticanje inovacija kao pokretača rasta i konkurentnosti
- Jačanje konkurentnog nastupa poduzetnika na domaćem i inozemnom tržištu te 

stvaranje mogućnosti za umrežavanje i stjecanje novih poslovnih kontakata
- Poticanje usvajanja i korištenja informacijsko-komunikacijskih tehnologija (IKT) te 

pružanje podrške pri ulaganju u digitalizaciju poslovanja malog gospodarstva.
- Poticanje malog gospodarstva na razvoj i unapređenje poslovanja putem digitalne 

transformacije
- Unapređenje kapaciteta poduzetnika i njihovoj spremnosti za pristupanje financijskim 

sredstvima koja mogu podržati rast, razvoj i modernizaciju poslovanja.

Članak 2.

Financijska sredstva za realizaciju Javnog poziva u ukupnom iznosu od 350.000,00€ osigurana 
su u Proračunu Istarske županije, razdjelu 014 Upravnog odjela za gospodarstvo na pozicijama 
R6499 i R6499-01.

Članak 3.

     Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva
      Istarskoj županiji u 2025. godini, KLASA: 402-02/25-01/22,  URBROJ: 2163-22/12-25-3
     od 18. travnja 2025. godine, donesenog na temelju Odluke o prihvaćanju „Programa za
     dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji u 2025. godini“ i objavi
     Javnog poziva „Javni poziv za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj
     županiji u 2025. godini“ KLASA: 402-02/25-01/22, URBROJ: 2163-22/12-25-1 od 16. travnja
    2025. godine odobravaju se potpore na osnovu podnesenih zahtjeva.



2/3

Potpore se dodjeljuju kako slijedi:

MJERA 1 – Potpore za poduzetnike početnike

1. DVA DIVA D.O.O. (OIB: 48092019830) 
• potpora u iznosu od 1.618,39 EUR

2. ARCH & KOS STUDIO D.O.O. (OIB 42385039602)
• potpora u iznosu od 1.241,82 EUR

3. TERMOTEHNIKA PRODAN d.o.o. (OIB 91635999299) 
• potpora u iznosu od 2.618,32 EUR

4. PER LEI, obrt za kozmetičke usluge, vl. Jeny Cadenaro, Stancija Rosello 2, 
Novigrad (OIB 28878960493)

• potpora u iznosu od 1.452,82 EUR

5. PRAONICA RUBLJA KRISTINA, obrt za pranje rublja i tekstila, vl. Kristina 
Mofardin, Ulica Augusta Ferrija 16, Rovinj (OIB 66350311322)

• potpora u iznosu od 3.000,00 EUR

6. BEAUTIFUL ME  J.D.O.O. (OIB: 97668891803)
• potpora u iznosu od 3.000,00 EUR

7. SAMSON GRADNJA J.D.O.O. (OIB: 58712298712)
• potpora u iznosu od 2.266,14 EUR

8. FERMENTA, obrt za preradu i proizvodnju hrane, vl. Minja Adriana Bilić, Brig 
17A, Premantura, Pula (OIB:07675387099)

• potpora u iznosu od 1.489,59 EUR

MJERA 2 – Potpore za jačanje prerađivačke industrije

1. HIDRO LIM D.O.O. (OIB: 91017285045)
• potpora u iznosu od 1.515,00 EUR.

2. NOVI IZGLED J.D.O.O.  (OIB:78657473648)
• potpora u iznosu od 2.300,00 EUR.

3. APPARIS GRUPA D.O.O. (OIB: 03497372762)
• potpora u iznosu od 3.574,14 EUR.

4. ČIVITKO D.O.O. ZA PROIZVODNJU STOLARIJE I METALNIH KONSTRUKCIJA 
(OIB: 75954491966)

• potpora u iznosu od 7.800,00 EUR.

5. JEDINSTVO D.O.O. (OIB: 29947239127)
• potpora u iznosu od 8.000,00 EUR.

6. KAMPANJOLA D.O.O. (OIB: 22368787105)
• potpora u iznosu od 2.866,45 EUR.



3/3

7. MARSERVIS D.O.O. (OIB: 51533760280)
• potpora u iznosu od 4.118,67 EUR.

8. BY MARE D.O.O. (OIB: 46044713473)
• potpora u iznosu od 3.321,54 EUR.

MJERA 4 – Potpore za digitalnu transformaciju malog gospodarstva

1. SINEL D.O.O. (OIB: 05584747711)
• potpora u iznosu od 6.000,00 EUR.

2. ANA GRBAC NUTRITION & PHARMACY, obrt za savjetovanje o zdravom životu 
vl. Ana Grbac  (OIB: 20731022392)

• potpora u iznosu od 1.263,90 EUR.

3. NOWARENT, putnička agencija, vl. Pol Popović, Rovinj, Ulica Ivana Gundulića 
6A (OIB: 03084109638)

• potpora u iznosu od 1.939,04 EUR,

MJERA 5 – Potpore za financiranje troškova pripreme i prijave na natječaje iz 
nacionalnih i
                   EU fondova

1. UP ROBOTICS D.O.O. (OIB: 27128731914)
• potpora u iznosu od 7.000,00 EUR

Članak 4.
Na osnovu ove Odluke, prijaviteljima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu potpora biti će 
dostavljena Obavijest o odobrenju potpora. Potpore će biti isplaćene nakon potpisa Ugovora.

Članak 5.
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i
praćenje namjenskog utroška sredstava.

KLASA/CLASSE: 402-02/25-01/22
URBROJ/N:PROT: 2163-22/12-25-21
Pula – Pola, 29. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
 ISTARSKA ŽUPANIJA

                                                                                                                     ŽUPAN
                                                                                                                 Boris Miletić

 DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-30T14:53:33+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




